serviço, poderá realizar vistoria no Centro de Eventos, conforme item 3. deste edital.  

12. RECURSOS FINANCEIROS 

Orçamento do SEBRAE/MT - Exercício 2014/2015.  

. 

12.1. RECURSOS DISPONÍVEIS 

Os recursos disponíveis para o objeto licitatório são da ordem de até  R$ 15.000,00 (quinze 
mil reais mensais, totalizando até  R$ 180.000,00 (cento e oitenta mil reais) VALOR 
GLOBAL para o período de 12(doze) meses. 

13. DA IMPUGNAÇÃO AO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO 

13.1. No prazo de até 02 (dois) dias úteis antes da data fixada para recebimento da proposta 
o ato convocatório do pregão poderá ser impugnado, caso não haja impugnações preclui a

[...]

Caso os serviços sejam realizados de forma inadequada, ficará a contratada obrigada a 
arcar com a totalidade dos ônus para restaurar eventuais danos, no menor prazo possível, 
a partir da comunicação de sua responsabilidade pelo SEBRAE/MT. 
Os recursos disponíveis para o objeto licitatório são da ordem de R$ 48.000,00 (quarenta e 
oito mil reais). 

Segue anexa planta indicativa da área verde em que será realizada a manutenção. 

Cuiabá/MT, 30 de Junho de 2014. 

Josemar Farias de Albuquerque                         Roque Zacarias Licciardi 
Pregoeiro                                                           Assessoria Jurídica